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Bild från en hembygdsfest vid 

Anundsjö Hembygdsgård, 

troligen 1942. Vid detta till-

fälle framfördes en teaterpjäs 

som handlade om hur det 

kunde ha gått till vid ett 

konungabesök i Anundsjö för 

100 år sedan. Pjäsen var 

skriven av  

Hildur Dixelius von Aster. 
 

Fotograf: troligen Valfrid Pallin. 

Bilden finns i hembygdsföreningens 

bildarkiv och kommer från Valfrid 

Pallins negativsamling.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hej! Här kommer ett nyhetsbrev från Anundsjö Hembygdsförening!  

Det här är det allra första nyhetsbrevet från oss i den här formen och vi hoppas att du ska 

uppskatta att få information från oss så här. Planeringen är att till att börja med skicka 

nyhetsbrev några gånger per år. 

Vi vill också önska dig ett riktigt bra år 2024! Styrelsen för Anundsjö Hembygdsförening.  
 

Ett av många årliga evenemang är  

Dans- & Spelstämman  

på Hembygdsområdet i Bredbyn. 

Stämman genomförs den sista lördagen i juli  

och är ett samarrangemang mellan  

Örnsköldsviks Folkmusikförening,  

Anundsjö Hembygdsförening och Anundsjöringen. 

Nolagillet som tidigare år också varit medarrangör 

kommer tyvärr inte att delta i arrangerandet av 

stämman 2024 på grund av personalbrist.  

 

 
Foto från Dans- & Spelstämman 2022 där den skickliga 

tecknerskan Jennie Bergström förevigade stämmans aktiviteter  

i sitt skissblock.  

Fotograf: Angelique Karlsdotter.  
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Presentation av några nyligen inkomna föremål: 

Från Rödvattnet kommer dessa gamla bruksföremål som vid första 

anblicken inte är så lätta att identifiera. 

Men vi fick facit tillsammans med gåvan! Så här kommer en 

presentation: 

 

Till vänster: Kvartersmått - Mankmått för mätning av mankhöjd på 

hästar och andra kreatur. 

 

Nedan: Styrmed som användes när man exempelvis skulle ta in vatten 

till ladugården från en kallkälla på vintern. Vattenkaret (sån) sköts då 

fram på snön med hjälp av styrmeden. 

  

 

Baka tunnbröd i vår bagarstuga! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priser 2024 

Medlem: 160 kr per dag, Ej medlem: 320 kr per dag 

Ved: 200 kr per bakdag för alla 

Kontakta:  

Gun Larsson mobil 070-282 20 95 för bokning av bagarstugan 
  

 

Stugan har tidigare stått på Prästbordet i 

Bredbyn och flyttades till Hembygds-

området 1992.  

 

Den är nu inredd som bagarstuga och kan 

hyras av den som vill baka tunnbröd. 

Tillgänglig även vintertid! 
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Hjälp! 

 

Anundsjö hembygdsförening är en del i den folkrörelse som har som mål att synliggöra 

och bevara sin hemtrakts historiska, nutida och framtida kultur och naturhistoria. Detta 

meningsfulla uppdrag bygger på ideellt arbete av intresserade medlemmar. För att hålla 

detta viktiga arbete igång och helst utveckla det för alla åldrar så behöver vi vara flera som 

aktivt hjälps åt vid ex. skötseln av hembygdsområdet, med att förbereda och serva vid våra 

arrangemang samt bidra med idéer för att utveckla föreningens arbete. Så – kontakta oss 

och berätta vad du är intresserad av att göra! Vi som träffas har trevligt ihop, fikar och lär 

oss mycket av varandra i arbetet att hålla föreningen levande. 

      Styrelsen 

 

 

Här fyra förslag den närmaste tiden då föreningen behöver hjälp 
 

1 maj Anundsjörundan, 10:00-17:00 – assistera i Burstugan vid försäljning, ställa 

 i ordning innan besökare kommer, plocka undan efter dagens slut mm. 

 Kontakta Barbro Persson, tel. 070-594 10 64, epost: babsan03@gmail.com 

 för mera info. 

 

25 maj Vårstädning av hembygdsområdet, 10:00-14:00 – kratta gårdsplanen, 

 plocka skräp, se över planteringarna, reparera och ställa iordning, städa och 

 ställa iordning i Långselegården mm. Kontakta Mats Webiörn,  

 tel. 070-603 68 95, e-post: mats.webiorn@gmail.com för mera info. 

 

1 juni Naturens Dag, 11:00-15:00 – guida och följa med på Naturstigen, hjälpa till 

 vid tipsfrågor till barn mm Kontakta Per Konradsson, tel. 070-688 46 95,  

 e-post: konradsson.per@gmail.com för mera info. 

 

8 juni Sommarvärdsträff, 13:00 – information om sommarcaféet rutiner och 

 guidning av Långselegården. Kontakta Kenneth Lindmark  

 tel. 070-600 65 77, e-post: lindmark.kenneth@gmail.com för mera info. 

 

Välkommen till inspirerande föreningsarbete med vettigt ändamål! 
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Nedan: Bilder från några av våra utställningsveckor (traditionellt vecka 29) i Grundtjärns-

ladan på Hembygdsområdet. Ladan är under sommaren också en utmärkt lokal för möten, 

fester, uppträdanden mm. Vi brukar ha logdans där vid Dans- och Spelstämman som vi 

arrangerar tillsammans med Anundsjöringen och Örnsköldsviks Folkmusikförening. Det finns 

även möjlighet att hyra ladan för exempelvis dop och namngivningar, födelsedagskalas mm.  

Lokalen rymmer ca 50 personer sittande vid bord och har även en scen.  

Visst vet du vilka det är som sitter i Anundsjö Hembygdsförenings styrelse just nu? 

Om inte kommer här en liten uppdatering!  

 

Styrelse för 2023 (fram till och med årsmötet våren 2024): 

Ordförande: Birgitta Jonasson 

Sekreterare: Per Konradsson 

Kassör: Mona-Lisa Mårtensson 

Vice Ordförande: Kenneth Lindmark 

Ledamot: Mats Webiörn 

Ledamot: Jan-Olov Kallin 

Ledamot: Angelique Karlsdotter 

Ersättare: Barbro Persson 

Ersättare: Björn Svensson 

 

Har du förslag på någon som du tycker borde vara med i styrelsen?  
För vi vill ju väldigt gärna bli fler! 

Kontakta då valberedningen: 

Sören Sjöberg Mobil: 070-674 75 95  

Åke Ottosson. Mobil: 070-634 42 67 

  

                           Foto: M-L Mårtensson 
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